
S-2024/245/0101

Rámcová smlouva o inzertní spolupráci
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito

smluvními stranami:

STAREZ - SPORT, a. s.
Se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Brně, sp. zn. B 4174
Zastoupený:

IČO: 26932211
DIČ: CZ26932211
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

č. účtu: 35-1393300227/0100
Kontaktní osoba:

E-mail pro zasílání el. faktur: 

(dále jen jako „STAREZ" nebo „zadavatel")

a

MAFRA, a.s.
Se sídlem: Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, sp. zn. B 1328
Zastoupený:

IČO: 45313351
DIČ: CZ45313351
Kontaktní osoba:

(dále jen jako „MAFRA" nebo „vydavatel")



S-2024 /245 /0101

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí inzertního prostoru v deníku
Mladá fronta DNES - regionální vydání, který vydavatel vydává, spočívající
v plošné inzerci samostatných inzerátů v maximální hodnotě 170 000,- Kč.

II. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy do
31.12.2024.

III. Objednávky předmětu plnění

1. Plnění dle předmětu této smlouvy dle čl. I. bude vydavateli zadávat jménem
zadavatele jeho pověřený zaměstnanec.

2. Zadávání předmětu plnění bude probíhat na základě jednotlivých objednávek
písemně prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) minimálně 10 dní před
předpokládanou realizací předmětu plnění.

3. Jednotlivé objednávky předmětu plnění budou potvrzeny pověřeným
zaměstnancem vydavatele a obratem zaslány oprávněnému zaměstnanci
zadavatele.

IV. Povinnosti vydavatele

1. Zadavatel si vymiňuje, že předmět plnění a jednotlivé výstupy nebudou
obsahovat věcné ani formální chyby, budou odpovídat stanovenému zadání a
budou provedeny v dohodnuté formě.

2. Vydavatel je povinen realizovat plnění včas a v řádné kvalitě, postupovat
s odbornou péčí při věcném plnění předmětu smlouvy a v souladu s Ceníkem
tištěných titulů MAFRA platným od 1.1.2024 a Všeobecnými obchodními
podmínkami společnosti MAFRA.

3. Vydavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se
dozvěděl v souvislosti s prováděním předmětu plnění. Vydavatel použije
všechny materiály, které obdrží od zadavatele v souvislosti s plněním této
smlouvy výhradně za plněním účelu této smlouvy.

4. Vydavatel je povinen průběžně informovat zadavatele o všech změnách, které
by mohly v průběhu plnění předmětu smlouvy nebo po dokončení předmětu
plnění zhoršit jeho pozici, dobytnost pohledávek nebo práv z odpovědnosti za
vady, zejména změny své právní formy, změny v osobách statutárních orgánů,
vstupu do likvidace, úpadku apod.

5. Vydavatel je povinen v průběhu realizace předmětu plnění počínat si tak, aby
v rámci své činnosti nezpůsobil zadavateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno

2



S-2024/245/0101

jméno zadavatele. Vydavatel odpovídá v průběhu realizace předmětu plnění
za škody způsobené porušením svých povinností podle této smlouvy.

6. Vydavatel se zavazuje během realizace předmětu plnění průběžně konzultovat
se zadavatelem jakékoliv nejasnosti; případné změny př i realizaci předmětu
plnění může provádět jen se souhlasem zadavatele.

V. Cena a platební podmínky
1. Cena za předmět smlouvy byla stanovena dohodou smluvních celkem v

maximální výši 170 000,- Kč (slovy: sto sedmdesát tisíc korun českých) +
DPH ve výši dle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného
plnění. Cena za jednotlivá plnění dle jednotlivých objednávek bude účtována
v souladu s Ceníkem tištěných titulů MAFRA platném od 1.1.2024.

2. Faktury budou vystaveny po realizaci jednotlivých objednávek ve lhůtě 14
dní. Faktury budou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejích doručení
zadavateli a budou obsahovat zákonem stanovené náležitosti. Pokud faktury
nebudou splňovat dané náležitosti, je zadavatel oprávněn fakturu vydavateli
vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

3. Společně s fakturou vždy vydavatel zadavateli zašle i doklad o šíření reklamy.
4. Zadavatel souhlasí se zasíláním faktur elektronicky na e-mailovou adresu

uvedenou v záhlaví této smlouvy.

VII. Odstoupení od smlouvy
1. Poruší-li vydavatel podstatným způsobem povinnosti vyplývající pro něj z této

smlouvy, je zadavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat na
vydavateli náhradu vzniklé škody.

2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují
zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění.

3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení
druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení
doručené pátý den od jeho odeslání. Smluvní strany se dohodly, že
odstoupením se tato smlouva ruší ode dne doručení odstoupení.

VI. Ochrana osobních údajů
1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv

a povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ") a Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních
údajů (dále také jen „GDPR") Z zejména pak povinností stíhající jak správce
osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost
zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem.

3



S-2024/245/0101

Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem,
který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za
účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení
používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné
podezření, že by mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z
GDPR nebo ZZOÚ je  tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o
této skutečnosti druhou smluvní stranu.

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem
zavazují postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak,
aby nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se
zpracováním osobních údajů újma.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně

číslovanými dodatky s datem a podpisy obou smluvních stran s výslovným
označením, že se jedná o dodatek k této smlouvě.

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou př i realizaci závazků vyplývajících z
této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto
smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění.

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné a
je-li současně toto ustanovení samostatné a oddělitelné od ostatních
ustanovení této smlouvy, nezpůsobí neplatnost nebo nevymahatelnost
smlouvy.

4. Vydavatel bere na vědomí, že zadavatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacích.

5. Vydavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT, a. s., je  osobou
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv'"'). Vydavatel proto
souhlasí s tím, že společnost STAREZ - SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit
celý obsah této smlouvy, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy,
pakliže pro její zveřejnění nastanou zákonem dané podmínky.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění, jsou-li pro zveřejnění
naplněny zákonné požadavky.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno oboustranně potvrzené vyhotovení.

4



S-2024/245/0101

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
její obsah je jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož níže připojují
své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Ceník tištěných titulů MAFRA platný od
1.1.2024 a Všeobecné obchodní podmínky MAFRA platné od 1.1.2024.

V dne ‘ ?V Brně dne .&AV

Za zadavatele Za vydavatele:

5






